

OPTYMALIZACJA PRODUKCJI W BRANŻY MOTORYZACYJNEJ I LOTNICZEJ

Wydarzenie stanowi odpowiedź na zapotrzebowanie dynamicznie rozwijającego się rynku motoryzacyjnego i lotniczego na wiedzę o najnowszych technologiach.

Dedykowane jest dla osób z obszarów związanych z produkcją, bezpieczeństwem i utrzymaniem ruchu oraz kadry zarządzającej.

- ▶ Wykłady ekspertów
- ▶ Prezentacje rozwiązań wspierających procesy produkcyjne
- ▶ Indywidualne doradztwo merytoryczne

Co w programie?

Zakres tematyczny wydarzenia obejmuje najbardziej aktualne zagadnienia mające wpływ na rozwój branży motoryzacyjnej i lotniczej: od automatyzacji produkcji, optymalizacji utrzymania ruchu, metrologii przemysłowej po systemy IT i bezpieczeństwo. Przedstawione zostaną trendy, innowacje i rozwiązania najczęstszych problemów, z jakimi borykają się na co dzień osoby zaangażowane w proces produkcji.

Wydarzenie poprowadzą doświadczeni praktycy, którzy są wiodącymi dostawcami know-how dla przemysłu, dlatego uczestnicy, oprócz zapoznania się z nowościami technologicznymi, otrzymają również bezpośrednie wsparcie w zakresie ich wykorzystania.

Prezentacje, case-study i networking

Spotkanie składa się z części konferencyjnej, warsztatów oraz stoisk konsultacyjnych, którym towarzyszą rozmowy w gronie przedstawicieli produkcji z kluczowych firm sektora.

Praktyczne warsztaty: Środowisko programistyczne mobile planner

Do dyspozycji uczestników oddane zostanie stanowisko demonstracyjne **3i** przedstawiające zintegrowane połączenie napędów, robota, systemu wizyjnego i bezpieczeństwa. Na tym przykładzie zaprezentowane zostaną rozwiązania, których podstawą jest integracja, inteligencja, interaktywność w nowoczesnej fabryce.

Serdecznie zapraszamy

[Rejestracja](#)

Liczba miejsc jest ograniczona. Decyduje kolejność zgłoszeń.

Zapewniamy: udział we wszystkich prelekcjach, pakiet materiałów konferencyjnych, stoisko z prasą branżową, przerwy kawowe i ciepły poczęstunek, **Imienny Certyfikat Uczestnictwa** poświadczony przez **Krajową Izbę Gospodarczą**.

Szczegóły dotyczące konferencji oraz warsztatów na stronie:

www.axonmedia.pl/konferencje/program/optimalizacja_produkcyjna_branza_motoryzacyjna_lotnicza/

Kontakt: rejestracja@axonmedia.pl